様式第１号(第６条関係)

   令和８年４月２２日

 御殿場市長 殿

申請者

（請求者）

住所又は所在地 御殿場市萩原４８３

氏 名 又 は 名 称 御殿場市役所㈱

代 表 者 氏 名 御殿場 一郎    印

電 話 番 号 0550-82-4661

令和７年度御殿場市農業者物価高騰重点対策支援事業補助金交付申請書兼請求書

 令和７年度御殿場市農業者物価高騰重点対策支援事業補助金の交付を受けたいので、令

和７年度御殿場市農業者物価高騰重点対策支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、

次のとおり申請し、及び請求します。

１ 補助金申請額（別紙（Ｃ）と（Ｄ）とを比較していずれか少ない額）

   ３０,００００    円

２ 補助金の振込先

振

込

先

金融機関名 支店名 種別 口座番号

銀行

二枚橋信用金庫

農協

本 店

御殿場支 店

出張所

普通

当座
０ １ ２ ３ ４ ５ ６

フリガナ

口座名義人

※申請者名と口座名義人が同一であること。

【確認事項】（□に✔を入れてください。）

☑ 御殿場市暴力団排除条例（平成２４年御殿場市条例第２４号）第２条第３号

に規定する暴力団員等を雇用していない者及び同条第４号に規定する暴力団

等でないことを誓約します。

☑ 交付要件の確認のため、市が税情報等の公簿を確認することに同意します。

記入例

申請した日を記載してください

申請者の住所及び氏名を記

載してください。

※押印が必要です

（シャチハタ不可）

別紙で求めた金額をご記入ください

申請者と同じ名義の口座になります

※必要事項を必ず全て記載してください

シャチハタ不可